Už šios Sutarties vykdymo koordinavimą bei sutartinių įsipareigojimų vykdymo priežiūrą atsakingas Užsakovo kontaktinis asmuo – Romuald Zviagin, tel. 8 528 70486, el. paštas romuald.zviagin@trakai.lt
20. Už šios Sutarties paskelbimą atsakingas viešųjų pirkimų specialistas.

V.   SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

21. Šios sutarties objekto kaina: 8457,90 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt septyni Eur devyniasdešimt cnt ) su PVM ir 6990,00 Eur  be PVM (šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt Eur).
22. Už šią kainą Tiekėjas  įsipareigoja  pristatyti Prekes pagal pridedamą techninę specifikaciją.
23. Už Prekes Užsakovas su Tiekėju atsiskaito mokėjimo pavedimu, pinigus pervesdamas į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po perdavimo - priėmimo akto pasirašymo ir  pagal Tiekėjo pateiktą ir Užsakovo suderintą sąskaitą faktūrą.